COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES COLETIVOS - CMTC-RIO
(MOBI-Rio)

AVISO DE ESCLARECIMENTOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 1002/2022

A Pregoeiro torna público a solicitação de esclarecimentos quanto ao Edital
supra e a respectiva resposta.

Empresa “A”

Pergunta 1: Gostaria de saber se vocês possuem os desenhos dos vidros
licitados, encontramos uma fábrica que talvez produza pra nós na espessura
solicitada, mas precisamos saber o formato dos mesmos.

Resposta 1: Todas as informações constam no termo de referência.
Os desenhos contam na parte 1 do termo de referência.